PAGE
8

                                                            [image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ТИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
3-ий созыв, 33–е заседание
РЕШЕНИЕ

от 02.02.2018 №88
Об утверждении  плана работы Совета народных
депутатов Титовского сельского поселения на 2018 год
В соответствии со статьей 3 Регламента Совета народных депутатов Титовского сельского поселения, утвержденного решением Совета народных депутатов Титовского сельского поселения от 08.11.2010г. №4, в целях координации деятельности  Совета народных депутатов  Совет народных депутатов Титовского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Утвердить  прилагаемый План   работы Совета  народных депутатов  Титовского сельского поселения  на 2018 год.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на мандатную комиссию (О.Н.Стукалова).

     Заместитель председателя

   Совета народных депутатов

Титовского сельского поселения                                                    О.Н.Бурлакова
       И.о.главы

Титовского сельского поселения                                                    С.Г.Серебров
                                                                                                                                               УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                        решением Совета народных депутатов

                                                                                                                               Титовского сельского поселения
                                                                                                                                           от 02.02.2018  №88
ПЛАН

работы Совета  народных депутатов  Титовского сельского поселения  на 2018 год
	ЯНВАРЬ

	№ п/п
	Дата, время
	Мероприятие
	Место проведения
	Ответственный

	1.
	17.01.2018

14:00 ч.
	Депутатские слушания
	Кабинет №1 помещения администрации Титовского сельского поселения, с.Титово, ул.Советская,57
	Председатель СНД

	2.
	29.01.2018
	О досрочном прекращении полномочий главы

(сессия Совета народных депутатов)
	Кабинет №1 помещения администрации Титовского сельского поселения, с.Титово, ул.Советская,57
	Зам.председателя СНД

	3.
	30.01.2018

14-00 ч.

	 1.Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Титовского сельского поселения.

2. О назначении членов конкурсной комиссии в составе конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Титовского сельского поселения.

(сессия Совета народных депутатов)
	Кабинет №1 помещения администрации Титовского сельского поселения, с.Титово, ул.Советская,57
	Зам.председателя СНД

	ФЕВРАЛЬ

	3.
	02.02.2018 14:00  ч.
	1.О проекте решения о внесении изменений и дополнений в Устав

(сессия Совета народных депутатов)
	Кабинет №1 помещения администрации Титовского сельского поселения, с.Титово, ул.Советская,57
	Зам.председателя СНД, мандатная комиссия

	4.
	28.02.2018

14:00 ч.

	Депутатские слушания
	Кабинет №1 помещения администрации Титовского сельского поселения, с.Титово, ул.Советская,57
	Зам.председателя СНД

	МАРТ

	5.
	05.03.2018 14:00  ч.
	Публичные  слушания по внесению изменений в Устав
	Кабинет №1 помещения администрации Титовского сельского поселения, с.Титово, ул.Советская,57
	Зам.председателя СНД, мандатная комиссия

	6.
	06.03.2018 14:00  ч
	Дата проведения конкурса на должность главы сельского поселения
	Кабинет №1 помещения администрации Титовского сельского поселения, с.Титово, ул.Советская,57
	Зам.председателя СНД, мандатная комиссия

	7.
	07.03.2018

11-00 ч.

	1.Об избрании главы
2. О внесении изменений и дополнений в Устав

(сессия Совета народных депутатов)
	Кабинет №1 помещения администрации Титовского сельского поселения, с.Титово, ул.Советская,57
	Зам.председателя СНД, мандатная комиссия

	в течение 1-го квартала
	О внесении изменений и дополнений в нормативные правовые акты Совета народных депутатов в соответствии с действующим законодательством
	Кабинет №1 помещения администрации Титовского сельского поселения, с.Титово, ул.Советская,57
	Комиссии СНД, юридический отдел администрации Промышленновского муниципального района

	АПРЕЛЬ

	8.
	11.04.2018 14:00  ч.
	Депутатские слушания

	Кабинет №1 помещения администрации Титовского сельского поселения, с.Титово, ул.Советская,57
	Председатель СНД, комиссия по бюджету

	9.
	25.04.2018

11-00 ч.

	1.О проекте решения «Об исполнении бюджета за 2017 год»

(сессия Совета народных депутатов)
	Кабинет №1 помещения администрации Титовского сельского поселения, с.Титово, ул.Советская,57
	Председатель СНД депутатская комиссия по бюджету, экономический блок администрации Титовского сельского поселения

	МАЙ

	10.
	16.05.2018 14:00  ч.
	Депутатские слушания
	Кабинет №1 помещения администрации Титовского сельского поселения, с.Титово, ул.Советская,57
	Председатель СНД

	11.
	30.05.2018

14:00 ч.

	1.Об исполнении бюджета за 2017 год

(сессия Совета народных депутатов)
	Кабинет №1 помещения администрации Титовского сельского поселения, с.Титово, ул.Советская,57
	Председатель СНД депутатская комиссия по бюджету, экономический блок администрации Титовского сельского поселения

	ИЮНЬ

	12.
	13.06.2018 14:00  ч.
	Депутатские слушания
	Кабинет №1 помещения администрации Титовского сельского поселения, с.Титово, ул.Советская,57
	Председатель СНД

	13.
	27.06.2018

14:00 ч.

	Сессия Совета народных депутатов
	Кабинет №1 помещения администрации Титовского сельского поселения, с.Титово, ул.Советская,57
	Председатель СНД

	в течение 2-го квартала
	О внесении изменений и дополнений в нормативные правовые акты Совета народных депутатов в соответствии с действующим законодательством
	Кабинет №1 помещения администрации Титовского сельского поселения, с.Титово, ул.Советская,57
	Комиссии СНД, юридический отдел администрации Промышленновского муниципального района

	ИЮЛЬ

Депутатские каникулы

	АВГУСТ

	14.
	15.08.2018 14:00  ч.
	1.О проекте решения о внесении изменений и дополнений в Устав

(сессия Совета народных депутатов)
	Кабинет №1 помещения администрации Титовского сельского поселения, с.Титово, ул.Советская,57
	Председатель СНД

	15.
	29.08.2018

14:00 ч.

	1.О проекте решения о внесении изменений и дополнений в Устав

(сессия Совета народных депутатов)
	Кабинет №1 помещения администрации Титовского сельского поселения, с.Титово, ул.Советская,57
	Председатель СНД

	СЕНТЯБРЬ

	16.
	14.09.2018 14:00  ч.
	Публичные слушания по изменению в Устав
	Кабинет №1 помещения администрации Титовского сельского поселения, с.Титово, ул.Советская,57
	Председатель СНД

	17.
	26.09.2018

14:00 ч.

	1. О внесении изменений и дополнений в Устав

(сессия Совета народных депутатов)
	Кабинет №1 помещения администрации Титовского сельского поселения, с.Титово, ул.Советская,57
	Председатель СНД

	в течение 3-го квартала
	О внесении изменений и дополнений в нормативные правовые акты Совета народных депутатов в соответствии с действующим законодательством
	Кабинет №1 помещения администрации Титовского сельского поселения, с.Титово, ул.Советская,57
	Комиссии СНД, юридический отдел администрации Промышленновского муниципального района

	ОКТЯБРЬ

	18.
	17.10.2018 14:00  ч.
	Депутатские слушания
	Кабинет №1 помещения администрации Титовского сельского поселения, с.Титово, ул.Советская,57
	Председатель СНД

	19.
	31.10.2018

11-00 ч.

	Сессия Совета народных депутатов
	Кабинет №1 помещения администрации Титовского сельского поселения, с.Титово, ул.Советская,57
	Председатель СНД

	НОЯБРЬ

	20.
	14.11.2018 14:00  ч.
	Депутатские слушания
	Кабинет №1 помещения администрации Титовского сельского поселения, с.Титово, ул.Советская,57
	Председатель СНД

	21.
	28.11.2018 14:00  ч.
	Сессия Совета народных депутатов
	Кабинет №1 помещения администрации Титовского сельского поселения, с.Титово, ул.Советская,57
	Председатель СНД

	ДЕКАБРЬ

	22.
	05.12.2018 14:00  ч.
	Депутатские слушания
	Кабинет №1 помещения администрации Титовского сельского поселения, с.Титово, ул.Советская,57
	Председатель СНД

	23.
	12.12.2018 14:00  ч.
	1. Бюджетное послание главы

2.О бюджете Титовского сельского поселения на 2019 год  в 1-м чтении

3.Принятие решений о принятии (передаче) полномочий   администрации Промышленновского муниципального района на 2019 год   в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
(сессия Совета народных депутатов)
	Кабинет №1 помещения администрации Титовского сельского поселения, с.Титово, ул.Советская,57
	Председатель СНД

	24.
	19.12.2018 14:00  ч.
	Депутатские слушания
	Кабинет №1 помещения администрации Титовского сельского поселения, с.Титово, ул.Советская,57
	Председатель СНД

	25.
	28.12.2018

14:00 ч.

	 1.О бюджете Титовского сельского поселения на 2019 год

2. Об уточнении бюджета сельского поселения на 2018 год
(сессия Совета народных депутатов)
	Кабинет №1 помещения администрации Титовского сельского поселения, с.Титово, ул.Советская,57
	Председатель СНД депутатская комиссия по бюджету, экономический блок администрации Титовского сельского поселения

	в течение 4-го квартала
	О внесении изменений и дополнений в нормативные правовые акты Совета народных депутатов в соответствии с действующим законодательством
	Кабинет №1 помещения администрации Титовского сельского поселения, с.Титово, ул.Советская,57
	Комиссии СНД, юридический отдел администрации Промышленновского муниципального района